

FATTURA ELETTRONICA

Identificativo del trasmittente: IT08245660017 Progressivo di invio: 294687 Formato Trasmissione: FPA12
(Verso Pubbliche Amministrazioni) Codice destinatario: C7ZLFN

MITTENTE**ALPICAVI S.r.l.**

Nominativo:

Partita IVA: **IT06246380015**Codice fiscale: **06246380015**Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Via Cuneo, 43/a

12032 BARGE (CN)

IT

DESTINATARIO**COMUNE DI PANCALIERI**Partita IVA: **IT03690030014**Codice Fiscale: **85003230019**

PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 3

10060 PANCALIERI (TO)

IT

Tipologia:
TD01 (fattura)Numero:
3 PAData:
19-06-2024Valuta:
EURImporto:
2778.18

Causale: FATTURA

Dati Fatture Collegate

Numero DDT: 3650

Data DDT: 19-06-2024

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

- Causale trasporto: **VENDITA**
- Numero colli trasportati: 1
- Descrizione beni trasportati: **X a vista**
- Data inizio trasporto: **2024-06-2020-06-2024**
- Indirizzo di resa: **VIA CIRCONVALLAZIONE, 1/A**
- CAP indirizzo di resa: **10060**
- Comune di resa: **PANCALIERI**
- Provincia di resa: **TO**
- Nazione di resa: **IT**

CAP. **1410**
IMP. **136**
ATT. **316**

COMUNE DI PANCALIERIProt. N. **2370**Arriv. N. **20 GIU. 2024**

Risposto il

Cod. Classe Fasc.

Codice (T - V)	Descrizione	Periodo di riferimento (Da - A)	Quantità	Prezzo unitario	Sco (%/€)	Totale	Iva (%)	Natura
1 COD. ART. PLCO/9.8-158X4	PALO CONICO H.T./9.8-158X4X60 (B2262CEF84)		5.00	298.00		1490.00	22.00	
2 COD. ART. PLCO/9.8-158X4	PALO CONICO H.T./9.8-158X4X60 (B2262CEF84)		1.00	298.00		298.00	22.00	
3 COD. ART. PLTRAZNB/6/1500	TRAVERSA ATT.BICCHIERE mm1500 (B2262CEF84)		4.00	45.00		180.00	22.00	
4 COD. ART. PLTRAZNB/6/1500	TRAVERSA ATT.BICCHIERE mm1500 (B2262CEF84)		2.00	45.00		90.00	22.00	
5 COD. ART. ALP/CHIAVE.PO.ZIP.	CHIAVE PER PORTELLI PALO ZIP. (B2262CEF84)		1.00	1.20		1.20	22.00	
6 COD. ART. ALP/G.PO	Portella palo grande in alluminio (B2262CEF84)		6.00	8.00		48.00	22.00	
7 COD. ART. ZIP/9437/2	MORS GRAND ASOL.45x186 2 P.Fus (B2262CEF84)		6.00	15.00		90.00	22.00	
8 COD. ART. 1TRASP	Contributo spese trasp/spediz. Spec. (B2262CEF84)		1.00	80.00		80.00	22.00	
9	RIF. DETERMINA N. 37 DEL 18/06/2024			0.00		0.00	22.00	

Aliquota IVA (%)	Arrotondamento e Spese accessorie	Totale imponibile	Totale imposta	Natura	Normativa	Esigibilità IVA
22.00		2277.20	500.98	22% - GENERICO	S (scissione dei pagamenti)	
				TOTALE		2778.18

Cond./Mod. di pagamento	Decorrenza/termini	Beneficiario/Istituto finanziario	Altri dati
Pagamento completo (TP02) Bonifico (MP05) Importo: 2277.20	Scadenza: 31-07-2024 Data riferimento termini pagamento: 30-06-2024 Giorni termini pagamento: 31	Istituto finanziario: BANCA DEL PIEMONTE S.P.A. Codice IBAN: IT1700304846770000000081415 Codice ABI: 03048 Codice CAB: 46770	

Nome dell'allegato	Allegati Compressione	Formato	Descrizione
FTV_294687_2024_20003_3_19062024.PDF		PDF	FATTURA n. 3 PA del 19/06/2024



ALPICA VI S.R.L.
Capitale sociale € 100.000,00 int. vers.
VIA CUNEO, 43/A - LOC. CROCERA
12032 BARGE (CN)
REA N. CN-164762
ISCR. REG. IMPR. CN 06246380015
COD. FISC. E PARTITA IVA 06246380015
www.alpicavi.it amministrazione@alpicavi.it

TEL 0175 390000
FAX 0175 390004

Per i nuovi cavi CPR si raccomanda la posa
ad una temperatura non inferiore a 0°C

Spett.
COMUNE DI PANCALIERI
PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 3
10060 PANCALIERI TO
011-9734102

Luogo di consegna
C/O SCUOLA MEDIA
ROBERTO CLARA
VIA CIRCONVALLAZIONE, 1/A
10060 PANCALIERI TO
GEOM. MASSA 345/9222719

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472 del 14/08/1996)	N. 3650	DATA 19/06/2024	PAGINA 1
--	------------	--------------------	-------------

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

B.B. 30 GG. F.M.

CODICE CLIENTE
1089

Codice Articolo	Descrizione	UM	Qta	Prezzo	Importo	.
PLCO/9.8-158X4	PALO CONICO H.T./9.8-158X4X60	N.	5			
PLCO/9.8-158X4	PALO CONICO H.T./9.8-158X4X60	N.	1			
PLTRAZNB/6/1500	TRAVERSA ATT.BICCHIERE mm1500	N.	4			
PLTRAZNB/6/1500	TRAVERSA ATT.BICCHIERE mm1500	N.	2			
ALP/CHIAVE.PO.ZIP.	CHIAVE PER PORTELLI PALO ZIP.	PZ	1			
ALP/G.PO	Portella palo grande in alluminio Lotto: 2311C00053225BO ZIPPO 9605	N.	6			
ZIP/9437/2	MORS.GRAND ASOL.45x186 2 P.Fus	N.	6			
1TRASP	Contributo spese trasp/spediz. Spec. RIF. DETERMINA N. 37 DEL 18/06/2024 CIG: B2262CEF84 CUP: C65E22000060006	N.	1			

NON SI ACCETTANO RESI E/O RECLAMI TRASCORSI 7 GIORNI DALLA DATA DI CONSEGNA.		SCONTO €		TOTALE €	
TRASPORTO A CURA DEL: Mittente		PORTO FRANCO		DATA INIZIO TRASPORTO 20/06/2024	
DATI VETTORE		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI ☐ scatole ☐ a vista ☐ bancali ☐ rotoli ☐ bobine ☒ a vista		CAUSALE TRASPORTO VENDITA N° COLLI 1	
				FIRMA CONDUCENTE _____	
				FIRMA CLIENTE _____	
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. Trasporti 1) La merce viaggia per conto ed a rischio e pericolo del compratore anche se spedita in porto franco. La consegna qualitativa e quantitativa della merce si intende avvenuta al momento in cui la stessa esce dal nostro magazzino. Il committente è tenuto a controllare la qualità e quantità al momento della consegna. 2) Qualsiasi reclamo deve avvenire tramite raccomandata entro 8 gg. dal ricevimento della merce citando gli estremi del documento di spedizione. E comunque la restituzione della merce sarà accettata solo se preventivamente autorizzata e spedita tramite corriere che l'ha consegnata, salvo verifica della stessa presso il ns. Stabilimento. Resa bobine: Per la restituzione delle bobine, deve essere effettuata in porto franco alla ditta fornitrice, valgono le norme A.N.I.E. - Alla resa delle bobine il Committente è tenuto a citare nella bolla di consegna gli estremi del nostro documento di spedizione. 3) Per pagamenti effettuati oltre i termini pattuiti verranno applicati gli interessi commerciali in uso.					